
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНИТЕ: СВЕТИ НИКОЛЕ, ЛОЗОВО, ПРОБИШТИП 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 година, 
согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната служба на 
Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во изборниот процес 
и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат документ за платена 
членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000833 ЗОРАН НУНЕВ 

2 0000875 ЈУЛИЈАНА СТОЈАНОВА 

3 0000877 ЛИДИЈА АРСОВА 

4 0001057 ПАВЛЕ ЈОВАНЧЕВ 

5 0001303 ЉУПКА ДАВИТКОВ 

6 0001309 СЛАВИЦА МИТЕВСКА 

7 0001580 ТРАЈЧЕ СТОЈКОВСКИ 

8 0002729 КИРЕ АЛЕКСОВ 

9 0003077 ИВАН ТРАЈАНОВСКИ 

10 0004100 * ЃОКО ПОПОВСКИ 

11 0004104 * СОФИЈА ГАВРИЛОВА 

12 0004276 * МАРТИН МИХАЈЛОВСКИ 

13 0004307 * ХЕЛЕНА ДАВИТКОВ 

 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не може 
да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 


